
Uchwała Nr 227/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-27

Numer uchwały 227/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z

późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego 

w Warszawie, zatwierdzonego Uchwałą Nr 8/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie

zmiany nazwy Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie-Międzylesiu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej oraz zatwierdzenia statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego 

w Warszawie, ze zmianami zatwierdzonymi Uchwałami Sejmiku: Nr 181/04 z dnia 

20 grudnia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie i Nr 123/06

z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie -

określone w Uchwałach Rady Społecznej Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego 

z dnia 26 września 2006 r. Nr: 16/2006, 17/2006, 19/2006, 20/2006, 21/2006 i 22/2006,

w brzmieniu określonym w załącznikach Nr 1-6 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie został zatwierdzony Uchwałą Nr 8/2004 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 

26 stycznia 2004 r. w sprawie zmiany nazwy Centralnego Szpitala Kolejowego 

w Warszawie-Międzylesiu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz zatwierdzenia statutu Międzyleskiego

Szpitala Specjalistycznego w Warszawie.

Statut był dwukrotnie nowelizowany Uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: Nr 181/04 z dnia 20 grudnia 2004 r. i

Nr 123/06 z dnia 3 lipca 

2006 r.

Rada Społeczna Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie na posiedzeniu w dniu 26 września 2006 r. podjęła

Uchwały Nr: 16/2006, 17/2006, 19/2006, 20/2006, 21/2006 i 22/2006 w sprawie zmian w statucie Międzyleskiego Szpitala

Specjalistycznego w Warszawie.

Uchwalone zmiany poszerzają działalność Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie i w szczególności polegają

na:



Uchwała Nr 8/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2004 roku (uchwała zmieniona)

- poszerzeniu zakresu udzielanych świadczeń o świadczenia z zakresu dermatologii 

i wenerologii (art. 9 pkt 25 statutu) i w związku z tym dodanie do załącznika Nr 1 do statutu „Struktura organizacyjna

Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego 

w Warszawie” – Oddziału dermatologii dorosłych z liczbą łóżek 46 i Oddziału dermatologii dziecięcej z liczbą łóżek 20;

- dodaniu do załącznika Nr 1 do statutu „Struktura organizacyjna Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie” –

Poradni dermatologicznej i Poradni dermatologicznej dla dzieci;

- w załączniku Nr 1 - zmiana liczby łóżek: w Oddziale I wewnętrznym z 10 do 24, 

w Oddziale laryngologicznym z 16 na 20, w Oddziale kardiologicznym z 26 na 29, 

w Pododdziale angiologicznym z 7 na 10, w Pododdziale intensywnej terapii kardiologicznej z 9 na 6.

Wprowadzenie zmiany liczby łóżek ma na celu rozszerzenie działalności podstawowej Szpitala oraz dostosowanie liczby łóżek

do aktualnych potrzeb. Zmniejszenie liczby łóżek w Pododdziale intensywnej terapii kardiologicznej 

z 9 na 6 nie spowoduje ograniczeń w dostępności do świadczeń zdrowotn

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 
Rozmiar: 27.5 KB, DOC

Załącznik nr 2 
Rozmiar: 28 KB, DOC

Załącznik nr 3 
Rozmiar: 28 KB, DOC

Załącznik nr 4 
Rozmiar: 29.5 KB, DOC

Załącznik nr 5 
Rozmiar: 28.5 KB, DOC

Załącznik nr 6 
Rozmiar: 27.5 KB, DOC

POWIĄZANE

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 08.11.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 08.11.2006 11:22

Liczba wyświetleń: 69

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


